Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

  20. 10. 2014г.№1087
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября 2014г.№1087

г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой
администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайством директора открытого Алатырского автотранспортного предприятия - филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс» от 13.10.2014г. № 425 администрация города Алатыря
постановляет:

за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 85 –летия со дня образования ГУП ЧР «Чувашавтотранс» и Дня работника автомобильного транспорта наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Винокурову

Юлию Александровну

	-

-
	начальника отдела перевозок и безопасности движения Алатырского автотранспортного предприятия-филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»;

	Канову

Людмилу Петровну
	-
	 кондуктора автобуса Алатырского автотранспортного предприятия-филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»;

	Матюнину

Татьяну Валентиновну
	-
	 кондуктора автобуса Алатырского автотранспортного предприятия-филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»;

	Мудренова

Ивана Алексеевича
	-
	слесаря 4 разряда Алатырского автотранспортного предприятия-филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс».

И.о.главы администрации

города Алатыря

         Т.Б.Ежова
Юткина Т.И.
8(83531)2-13-02